
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА 

Октябрьского района 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«26» сентября   2023 года                                  № 54 

 

 

Об утверждении перечня индикаторов 

риска нарушения обязательных  

требований при осуществлении  

муниципального жилищного контроля  

на территории городского поселения Талинка 

 

В соответствии с пунктом 3 части 10 статьи 23 Федерального закона от 31 июля 

2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле 

в Российской Федерации», Уставом городского поселения Талинка, а также в целях 

оценки риска причинения вреда (ущерба) при принятии решения о проведении и выборе 

вида внепланового контрольного мероприятия при осуществлении муниципального 

земельного контроля на территории городского поселения Талинка, Совет депутатов 

городского поселения Талинка РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований 

при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории городского 

поселения Талинка согласно приложению к настоящему решению. 

2. Признать утратившим силу приложение в решение  Совета депутатов 

городского поселения Талинка от 16.11.2021 № 52 «Об утверждении  индикаторов риска 

нарушения обязательных требований, используемых в качестве основания для проведения 

внеплановых проверок при осуществлении  муниципального жилищного контроля» 

3. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании «октвести.ру». 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию 

городского поселения Талинка.  

 

 
 

 



2 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


